РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 января 2022 г.  г. Изобильный №                           3-р

1

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по свое-
временному реагированию на нарушение общественного порядка на террито-
рии Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержден-
ный распоряжением администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 29 июня 2018 г. № 342-р

1. В связи с кадровыми изменениями внести изменения в состав межве-

домственной рабочей группы по своевременному реагированию на наруше-

ние общественного порядка на территории Изобильненского городского

округа Ставропольского края (далее рабочая группа), утвержденный распо-

ряжением администрации Изобильненского городского округа Ставрополь-

ского края от 29 июня 2018 г. № 342-р (с изменениями, внесенными распоря-

жениями администрации Изобильненского городского округа Ставрополь-

ского края от 20 марта 2019 г. № 140-р, от 29 апреля 2020 г. № 215-р, 05 ап-

реля 2021 г. № 215-р), изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа Став-

ропольского края Веревкина П.В.

3. Настоящее распоряжение вступает с силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края              В.И.Козлов

2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Изобильненского городского
округа Ставропольского края
от 29 июня 2018 г. № 342-р

( в редакции распоряжения админи-
страции Изобильненского городского

округа Ставропольского края
от 10 января 2022 г. № 3-р)

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по своевременному реагированию на

нарушение общественного порядка на территории Изобильненского город-
ского округа Ставропольского края

Пастухов Николай
Васильевич

заместитель главы администрации Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края,
руководитель межведомственной рабочей группы

Веревкин Петр
Владимирович

заместитель главы администрации Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края,
заместитель руководителя межведомственной ра-
бочей группы

Буцкий Сергей
Николаевич

заместитель начальника полиции по охране об-
щественного порядка отдела Министерства внут-
ренних дел России по Изобильненскому город-
скому округу, заместитель руководителя межве-
домственной рабочей группы (по согласованию)

Коваленко Елена
Юрьевна

главный специалист отдела по безопасности и
профилактике правонарушений администрации
Изобильненского городского округа Ставрополь-
ского края, секретарь межведомственной рабочей
группы

Члены межведомственной рабочей группы:

Жужель Виталий
Николаевич

начальник Изобильненского районного отдела
службы судебных приставов Управления Феде-
ральной службы судебных приставов России по
Ставропольскому краю (по согласованию)

Джалилова Виктория
Викторовна

начальник отдела по информационной политике
администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края, главный редактор
информационно – аналитической газеты
Изобильненского городского округа Ставрополь-
ского края «Изобильненский муниципальный
вестник»

Коваленко Яна
Владимировна

заместитель начальника отдела сельского хозяй-
ства, охраны окружающей среды, пищевой и пе-
рерабатывающей промышленности и торговли
администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края

3

Кошкидько Иван
Иванович

заместитель прокурора Изобильненского района
Ставропольского края (по согласованию)

Семыкин Александр
Павлович

начальник отдела по безопасности и профилакти-
ке правонарушений администрации Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края

Соколов Денис
Сергеевич

руководитель Территориального отдела Управле-
ния Роспотребнадзора по Ставропольскому краю
в Изобильненском районе (по согласованию)

Сысоева Светлана
Сергеевна

старший инспектор отдела по вопросам миграции
отдела Министерства внутренних дел России по
Изобильненскому городскому округу (по согла-
сованию)

Трушев Антон
Евгеньевич

атаман Изобильненского районного казачьего
общества Ставропольского окружного казачьего
общества Терского войскового казачьего обще-
ства (по согласованию)

 начальники территориальных управлений адми-
нистрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края